
D.D.S. n._116________                           REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E     S I C I L I A N A 
__________________

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI
CULTURALI ED AMBIENTALI

SERVIZIO TUTELA 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.R. S.30 agosto 1975, n.637;

VISTO il Testo Unico approvato con D.P.Reg. 28.2.1979, n.70;

VISTO il D.D.G. n. 643 del 09.03.2015, con il quale si delegano i dirigenti dell’Area e dei Servizi di questo
Dipartimento alla firma degli atti di rispettiva competenza; 

VISTA la L.R. n. 32 del 31.12.2015, pubblicata nella G.U.R.S. n. 2 dell'11 gennaio 2016;

VISTO il D.D.S. n. 2654 del  14.09.2015, prenotato in entrata al n. 1566 Cap. 1987 in data 18.09.2015 dalla
Ragioneria Centrale dell'Ass.to Beni Culturali e dell’Identità Siciliana, con il quale questo Assessorato ha
intimato alla sig.ra xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx il pagamento della  indennità pecuniaria ai sensi dell'art.
167 del D.Lgs. 42/2004, della somma di Euro 902,09 per i lavori eseguiti abusivamente a xxxxxxxxxxx xx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, consistenti nell’ampliamento di un fabbricato adibito a civile abitazione;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 46494 del 29.09.2015 l'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e
dell’Identità Siciliana notificava copia del D.D.S. n. 2654 del  14.09.2015 alla suddetta xxxxxxxxxxxxxxx, in
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

VISTA l'istanza datata 14.12.2015, con la quale la predetta signora xxxxxxxxxxxxx chiede la rettifica del
proprio nome erroneamente riportato nel citato decreto n° 2654/2015; 

CONSIDERATO che,  per mero errore materiale, nel  D.D.S. n. 2654 del  14.09.2015, è stato  riportato il
nome di xxxxxxxxxx e non xxxxxxxxxxxx;

CONSIDERATA  la facoltà riconosciuta alla Pubblica Amministrazione di poter modificare i propri atti che
risultano errati, e di dovere, nel caso di specie, provvedere alla parziale rettifica del citato  D.D.S. n. 2654 del
14.09.2015;

RITENUTO per le premesse motivazioni di dover rettificare  il nome della destinataria del D.D.S. n. 2654
del  14.09.2015  da xxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxx

D E C R E T A

Art.1) Per i motivi su esposti il D.D.S.  n. 2654  del   14.09.2015 viene rettificato  limitatamente al
nome della sua destinataria, la quale  è da intendersi xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Art. 2) Per tutto il resto è confermato il D.D.S. n. 2654   del   14.09.2015 nel suo contenuto.

Art. 3) Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della legge regionale 12 agosto
2014 n. 21.

PALERMO, 25 gennaio 2016                                                       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                                    (Dott.ssa Daniela Mazzarella)
     
                     f.to

         

                 


